БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Администрация Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

	             КАРАР                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16
	»
	ноябрь
	2015 й.

	№
	39

	«
	16
	»
	ноябрь
	2015 г.

Об отмене административного регламента

администрации  сельского поселения Ишкаровский сельсовет

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим

и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг

населенных пунктов сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции     п о с т а н о в л я ю:

            1. Отменить административный регламент администрации сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» и признать утратившим силу постановление № 15 от 30.01.2013  «Об  утверждении  Административного  регламента   администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок о составе семьи жителям частных домов и муниципального жилищного фонда».

2. Обнародовать данное постановление путем его размещения на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Илишевский район, с.Ишкарово, ул.Ленина, 42 и на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения:                                      Г.И.Шакиров